Stadt Schwelm

@ EINLADUNG ZU EINER SITZUNG nur zur Kenntnis

Gremium

Liegens

chaftsausschuss

Sitzungsort

Sitzungssaal, 2. OG, VG |, Hauptstrale 14

Datum

Beginn

02.03.2010 17:00 Uhr

A Offentliche Tagesordnung

1

5.1

5.2

521

5.2.2

5.2.3

5.2.4

5.2.5

Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom
08.12.2009

Fragen der Einwohner/innen an Ausschuss und
Verwaltung

Mitteilungen

Beratung Haushaltsplanentwurf 2010/2011
Produkte des Immobilienmanagements:
01.01.12 Zentrales Grundstiicksmanagement
01.01.13 Zentrales Gebaudemanagement
13.01.01 Offentliche Grinflachen

13.01.03 Friedhofs- und Bestattungswesen
13.01.04. Forstwirtschaft

Beratung Haushaltssicherungskonzept

Kenntnisnahme Anlage 2 zu Sitzungsvorlage 017/2010
(Umsetzungsstand bisheriges HSK)

Beratung Anlage 3 zu Sitzungsvorlage 017/2010
(Tabellarische Ubersicht der
Konsolidierungsmafinahmen)

Zuschusse an Kleingartenvereine

Zuschuss an Kriegsgraberfursorge

Kostenfreie Nutzung von Raumen in Schulen,
Kultureinrichtungen, Sporthallen

Unterhaltung der Grundsticke und baulichen Anlagen
(01.01.13.521100)

An TBS fir Grin- und Baumpflege
(01.01.13.521130 und 13.01.01.521130)
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5.2.6 An TBS fir die Unterhaltung des sonstigen
unbeweglichen Vermdgens
(13.01.04.522110 und 01.01.12.522110)
6 Antrag der Fraktion Bindnis 90/Die Griinen vom 033/2010
04.02.2010 "Einfuhrung eines ganzheitlichen
Energiemanagements fur alle Liegenschaften der Stadt
Schwelm"
7 Errichtung eines Mensagebaudes fir das Markische 035/2010
Gymnasium
8 Fragen des Ausschusses an die Verwaltung
B Nichtoffentliche Tagesordnung
1 Mitteilungen
2 Vertragsangelegenheiten
3 Fragen des Ausschusses an die Verwaltung
4 Freigabe zur Veroéffentlichung
Schwelm, den 16.02.2010 gez. Grintker

Vorsitzender
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